STABEG Apparatebau GmbH - Reinlgasse 5-9 - A-1140 Wien - Tel.: +43 +1 982 26 28 - Fax.: +43 +1 982 61 66

Ersatzteile für:

Geräteträger AT 159

AT 001.590

- Ersatzteil oder Gerät anfragen -


Klick auf die Zeichnungsnummer zeigt Inforamtionen zum Ersatzteil
Pos.Anzahl Benennung Zeichnungsnummer
4 O-RingOROR
1 O-RingOROR
1 O-RingOROR
1 O-RingOROR
2 O-RingOROR
1 O-RingOROR
1 O-RingOROR
4 O-RingOROR
1 O-RingOROR
2 O-RingOROR
1 O-RingOROR
4 O-RingOROR
2 O-RingOROR
03 Gewindeschutzkappe10 11910 119
01 Bezeichnungstreifen 1-10209-502
01 Bezeichnungsstreifen209-503
01 Klemmbezeichnung209-504
01 Klemmbezeichnung209-505
01 Endklammer249-116
01 Abschluß- Zwischenpl280-312
030 4-Leiter-Durchgang.280-646
04 Steckdose GDM 201129.662.4
04 Gerätesteckdose29.667.4
08 Dichtung29.681.4
02 Gerätestecker29.689.4
02 Dichtung29.690.4
02 Magnetventil 2/229.692.4
01 Blindstopfen PG 13,529.694.4
01 Kabelverschraubung29.695.4
01 Kabelverschraubung29.696.4
01 Kabelverschraubung29.697.4
02 Markierungspunkt Ø133141 grün
02 Markierungspunkt Ø133141 rot
02 Schutzkappe893893
01 AnschlußgehäuseAT 100.348AT 100.348
01 SchraubeAT 100.349/HAT 100.349/H
01 BehälterAT 100.796
01 AbdeckhaubeAT 100.966
04 GewindebolzenAT 100.967/HAT 100.967/H
02 vordere ModulschieneAT 100.972
02 hintere ModulschieneAT 100.973
02 GewindestreifenAT 100.974
02 AbschlußprofilAT 100.975
06 FührungsschieneAT 100.976
01 FrontplatteAT 100.978
06 KunststoffnippelAT 100.980
06 HalsschraubeAT 100.981
01 BezeichnungsschildBZ 10-111BZ 10-111
02 BuchseDSS 900-03DSS 900-03
04 KontaktDSS 900-04DSS 900-04
02 PlatteDSS 900-05DSS 900-05
02 DeckelDSS 900-06DSS 900-06
04 RohrDSS 900-07DSS 900-07
04 IsolationDSS 900-08DSS 900-08
04 SteckzungeDSS 900-09DSS 900-09
01 DrucktellerDSS 900-10DSS 900-10
02 BüchseDSS 900-11DSS 900-11
02 ScheibeDSS 900-12/HDSS 900-12/H
01 DruckfederDSS 900-13DSS 900-13
01 ScheibeDSS 900-14DSS 900-14
01 DruckfederDSS 900-15
01 FederDSS 900-19DSS 900-19
01 BehälterschildE 100 069E 100 069
01 RelaisprintE 100 574E 100 574
01 DruckfederE 100.440E 100.440
02 StösselFMC 120-06/H
02 BlechFMC 120-07/HFMC 120-07/H
02 TrägerFMC 120-09/H
02 StiftFMC 120-10/H
02 MikroschalterFMC 120-11FMC 120-11
06 Kabel komplettFMC 120-13
08 FederringFR 4
08 FederscheibeFS B3
02 FederscheibeFS B3.5
04 Federscheibe DIN 137FS B4
04 Federscheibe B5FS B5
010 Federscheibe B6FS B6FS B6
08 Federscheibe B8FS B8
04 BefestigungssockelMB 3A
02 PaßscheibePS Ø22x30x1.6
04 Varistor S14K30S14K30
04 ScheibeSCH 4.3/DIN 433
04 Scheibe 5,3SCH 5,3
02 ScheibeSCH A3.2
02 SchrumpfschlauchSCHRU 9.5/4.7
02 Sechskantmutter M2,5SKM M2.5
01 Sechskantmutter DIN 934SKM M3
04 Sechskantmutter M5SKM M5
04 SechskantschraubeSKS M3x8
04 SechskantschraubeSKS M5x55
04 SechskantschraubeSKS M6x45
02 SechskantschraubeSKS M8x120
02 SicherungsringSR A20x1.2/blSR A20x1.2/bl
02 Sicherungsscheibe 3.2SSC 3.2
04 KabelbinderSST 1M-C
01 KabelbaumStabeg 44
01 Leiterplatte kompl.STK 8913
02 NutringW 4075 016 8GW 4075 016 8G
01 DrosselschraubeWB 400 732WB 400 732
01 MembraneWB 400 745WB 400 745
01 DrosselschraubeWB 401 396/0WB 401 396/0
01 DrosselschraubeWB 401 687WB 401 687
01 DruckfederWB 404 324WB 404 324
02 DruckfederWB 409 278WB 409 278
01 MembraneWB 410 616WB 410 616
08 Zahnscheibe-verzinktZSC 4.3
02 ZylinderblechschraubeZSR 2.9x6.5ZSR 2.9x6.5
02 ZylinderschraubeZSR M2.5x25
02 ZylinderschraubeZSR M3.5x25
04 Zylinderschraube M3x12ZSR M3x12
01 Zylinderschraube M3x6ZSR M3x6
08 ZylinderschraubeZSR M4x12/912
08 ZylinderschraubeZSR M4x16/912
04 ZylinderschraubeZSR M4x20/DIN84
04 ZylinderschraubeZSR M5x30/912
04 Zylinderschraube M6x40ZSR M6x40
02 ZylinderschraubeZSR M6x90
02 Zylinderschr. M8x110 8.8ZSR M8x110
02 ZylinderschraubeZSR M8x180
02 Zylinderschr. M8x20 8.8ZSR M8x20
12 Bezeichnungsschild29.623.4
11 FrontplatteAT 100.979
22 Träger10.115.310.115.3
32 Zylinderstift Ø4.2x414 561/2
46 ZylinderstiftØ7.25x514 561/8
61 StützblechAT 100.347AT 100.347
94 SchildschieneAT 100.908/T1AT 100.908/T1
101 BezeichnungsstreifenAT 100.908/T2
111 BezeichnungsstreifenAT 100.908/T3
121 BezeichnungsstreifenAT 100.908/T4
131 BezeichnungsstreifenAT 100.908/T5
191 GehäusehälfteDSS 900-01DSS 900-01
201 GehäusehälfteDSS 900-02DSS 900-02
211 ZwischenplatteDSS 900-16DSS 900-16
221 RohrDSS 900-17DSS 900-17
231 DeckelDSS 900-18DSS 900-18
251 GehäuseFMC 120-02FMC 120-02
261 StösselFMC 120-03FMC 120-03
271 GehäuseFMC 120-05FMC 120-05
292 HaubeFMC 120-12
301 MembraneFMC 120-15
321 GeräteträgerAT 100.977

Ersatzteilliste drucken


Zurück